
ZARZĄDZENIE NR 36/2011 

WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ 

z dnia 01.06.2011r. 

 

w sprawie udziału w powiatowo-gminnym ćwiczeniu obronnym na temat: ”Osiąganie 

wyższych stanów gotowości obronnej oraz realizacja przedsięwzięć wynikających z 

planów operacyjnych funkcjonowania gminy w ramach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz w czasie wystąpienia sytuacji kryzysowej 

na terenie gminy Małkinia Górna pod kryptonimem OSTROVA 2011.” 

 

 

Na podstawie art. 2, art. 17 ust. 6 i 7 z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie szkolenia 

obronnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 150 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem Starosty 

Ostrowskiego nr 23/11 z dnia 13 maja 2011 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z planem szkolenia obronnego Gminy Małkinia Górna na 2011 rok, oraz koncepcją 

przygotowania i przeprowadzenia powiatowo-gminnego ćwiczenia obronnego pod 

kryptonimem „OSTROVA 2011” zarządzam przeprowadzenie ww. ćwiczenia w dniach 6-7 

czerwca 2011 roku 

 

§ 2 

 

W ćwiczeniu udział wezmą: 

1. Dyżurni Stałego Dyżuru 

2. Kurierzy i kurierzy wykonawcy akcji kurierskiej 

3. Obsada sekcji łączności i alarmowania z Drużyny Wykrywania i Alarmowania 

4. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 3 

 

W ciągu 5 dni od daty zakończenia ćwiczenia należy przedłożyć Staroście Ostrowskiemu 

pisemne sprawozdanie z przebiegu ćwiczenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia  

i podsumowania ćwiczenia 

 

 

 

         Wójt Gminy  

                   Małkinia Górna 

                 Marek Kubaszewski 


